莱芜职业技术学院文件
             莱职院政发〔2003〕10号
关于聘任高、中级专业技术职务人员的

通           知

各单位：

根据莱人职[1998]52号、莱人职[2000]23号、26号和莱教发[2001]28号文件精神和市人事局、市教育局会议的要求，按照学院《关于专业技术职务竞聘上岗的办法》的规定。经竞聘，决定聘任高级专业技术职务10名、中级专业技术职务37名，聘期从2002年12月16日算起，终止时间根据学院改革的进程确定，特此通知。

附件：聘任人员名单

二〇〇三年五月十二日
（此页无正文）

主题词：专业技术职务  聘任   通知

	莱芜职业技术学院办公室               2003年5月12日印发

（共印30分）
附件：
聘任人员名单

教授（1名）:吕有祥

副教授（7名）:
  吴修坤    苏有刚    张兆增    张翠芝    张其雷

吕继华    李晓静

高级会计师（1名）:尹兆翠

副研究馆员：（1名）:燕  萍
讲师（33名）

    高  迟   王  晖    徐玉卓    杨善迎   高德菊    张文斌

    陈  涛   焉  凯    郭立波    孙  静   王  岩    孟宪超

    刘  明   屈淑萍    王凤平    程登彪   韩莉萍    宋  健

    秦淑华   乔树青    孙翠菊    李  霞   张振孝    王艳芬亓晓鹏   房爱英    吕凤华    丁  丽   田秀菊    魏淑华    刘  霞   张  莉    亓永顺

小教高级（1名）:吕玉玲

会计师（1名）:赵寿军
图书馆员（2名）:丁  洁    亓军华

莱芜职业技术学院

初级专业技术人员聘任名单

助教（10人）：
（聘期从2003年1月1日算起，终止时间根据学院改革的进程确定。）

狄敬国  王  慧  马宝田  秦  超  亓民洁  亓  云  邹庆玲

赵  芸  罗锦旻  吕玲花

二〇〇三年五月十二日
PAGE
1